

Rowerowe święto w Wiśle

Data publikacji: 5.07.2012 14:01

Po raz pierwszy start i meta Pętli Beskidzkiej znajdzie się w Wiśle. Na ten niecodzienny maraton szykują się setki zawodników, a Wisła chwali się, że turystyka rowerowa tutaj rozwija się.

Pętla Beskidzka to jedno z najważniejszych wydarzeń kolarskich w naszym regionie. Tym razem wystartuje po raz szósty 7 lipca 2012r. Start zaplanowano z Wisły Malinki spod skoczni im. Adama Małysza. – **Do pokonania są pętle długości prawie 100 km oraz 150 km – dwa dystanse do wyboru. Tradycyjnie na pierwszym podjeździe na Przełęcz Salmopolską rozegrana zostanie premia górską, a po pokonaniu całego dystansu (mega lub giga) ulubiony przez górali Salmopol trzeba zdobyć jeszcze raz, tym razem przed samą metą** – informuje Wiesław Legierski, organizator zawodów.

Pętla Beskidzka znana jest z wymagających tras. Jednak organizatorzy ostrzegają, żeby wystartować trzeba mierzyć siły na zamiary. Więcej informacji na temat zawodów można znaleźć na www.petlabeskidzka.pl i www.roadmaraton.pl

– **Zapraszamy wszystkich mieszkańców w miejscowościach leżących na trasie do kibicowania zawodnikom na trasie, prowadzącej przez Szczyrk, Godziszkę, Lipową, Radziechowy, Węgierską Górkę, Milówkę, Laliki, Koniaków, Istebną i oczywiście gospodarza tegorocznej edycji – Wisłę, miasto Adama Małysza** – dodaje Wiesław Legierski.

To już kolejna impreza rowerowa w tym sezonie. Jak podkreśla Katarzyna Czyż-Kaźmierczak, szefowa wiślańskiej promocji Wisła stawia na turystykę rowerową. – **Turystyka rowerowa rozwija się, dlatego nie możemy sobie pozwolić na to, aby nie dać naszym turystom takiej możliwości w Wiśle. Tydzień w tydzień organizowane są u nas imprezy rowerowe. Często na takie maratony jak Pętla Beskidzka zjeżdżają się też gwiazdy, które udział traktują jako trening, więc to dodatkowa atrakcja. Ponadto działają wypożyczalnie rowerowe, kto chce tu wypoczywać i uprawiać kolarstwo z pewnością się nie zawiedzie** – opowiada Katarzyna Czyż-Kaźmierczak i dodaje, że 2012 rok jest ogłoszony rokiem rowerowym przez PTTK, co jeszcze bardziej zachęca aby na rower wsiąść i w ten sposób podziwiać walory Wisły.

HARMONOGRAM PĘTLI BESKIDZKIEJ:

06 lipca 2012 (piątek)

godz. 17.00 - 20.00 - biuro zawodów - Skocznia im . A. Małysza w Wiśle Malince, ul. Malinka 4

07 lipca 2012(sobota)

godz. 7.00 - 9.00 - biuro zawodów (odbiór numerów startowych z chipem – kaucja 20 zł)

godz. 10.00 - START (odrębne dystanse)

godz. 17.00 - dekoracja, rozdanie nagród z Dobrych Sklepów Rowerowych

godz. 18.00 - zakończenie

